
SMLOUVA O DÍLO č ze dne :1.6.2022
uzavřená mezi:

objednatel: Dům dětí a mládeže Stonožka, Nové Město nad Metuji, Malecí 588
54901 Nové Město nad Metují, Malecí 588
v zastoupení: ředitelka DOM p.

tel:
IČO : 71010106
DIČ: není
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:

dále jen " objednatel"

zhotovitel: B plus P s.r.o.

v zastoupení: jednatel společnosti

IČO : 25297015
DIČ: CZ25297015
Bankovní spojení : Komerční banka, číslo účtu :

dále jen "zhotovitel"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nás|edujÍcÍch ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

l. Přédmět smlouvy
Touto smlouvou se zhotovitel v souladu se zadávacími podmínkami objednatele zavazuje realizovat pro
objednatele předmět plnění. Předmětem plnění zakázky:
Dodávka a instalace zemni trampolíny a okolního ochozu z umělého trávníku dle stavebního rozpočtu l krycího
listu a výkresové dokumentace ze dne 12.12.2021.
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se stavebním zákonem a jeho
prováděcími vyhláškami, ostatními právními předpisy, podmínkami stavebního povoleni (pokud bylo vydáno),
projektovou dokumentaci, platnými normami ČSN a normativů je dop|ňujÍcĹ a nahrazující. Zhotovitel je
povinen dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy upravujÍcÍ BOZP a PO.
Objednatel se zavazuje od zhotovitele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v
této smlouvě o dílo dle platných podmínek sjednaných v této smlouvě.

ll. Plněni
Zhotovitel se zavazuje za předpokladu splnění všech závazků objednatele realizovat dle této smlouvy celé dílo
dle bodu l. této smlouvy v těchto terminech:

Termín realizace:
- zahájení nejdříve 1.6.2022
- dokončení nejpozději 15.7.2022
- zahájeni realizace závisí na terminu výroby umělého trávniku a komponentů potřebných k

realizaci uvedeného díla. Dále je nutné počÍtat s možností zásahu vyšší moci, kterou není
schopen zhotovitel ovlivnit.

Ill. Cena díla
Cena za provedení předmětu díla dle článku l. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:
cena za dílo: 90.593,39 bez DPH DPH 21% 19.024,62 KČ

109.618,- s DPH slovy: Stodevěttisicšestsetosmnáct KČ
Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho
uvedení do provozu (plněni všech části zakázky včetně vedlejších nákladů). Cena díla se sjednává jako

a je platná po celou dobu stavby.

Stránka 1 z 2



,notkové ceny uvedené rozpočtu (cenové nabídce) jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při
alkulaci ceny případných vIcepraci nebo méněprací. Vícepráce budou průkazně odsouhlaseny a objednány

investorem. Případné další vícepráce neuvedené v cenové nabídce díla budou objemově účtovány podle
ceníku RTS a.s. v cenové úrovni platné v době provádění.
Pokud dojde k odchylce v průběhu prováděni prací vyžádané objednatelem, pak vždy půjde o změnu smlouvy,
která bude řešena písemně. Změna bude obsahovat stručný popis, změnu sjednané ceny a čas plněni.

lV. Platební podmínky
Konečná fakturace se uskutečni po úplném dokončeni díla na základě soupisu prací a dodávek převzatých
objednatelem. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne odstraněni všech vad a nedodělků zjištěných
při předání a převzetí díla.

V. Záruky, smluvní pokuty a reklamace
Zhotovitel se zavazuje, Že stavba bude mít vlastnosti stanovené v zadání díla a technickými normami, které se
na její provedeni vztahuji, a to po dobu 24 měsíců od jejího převzetí objednatelem. Zhotovitel neposkytuje
záruku na již vybudované podkladní vrstvy, které nejsou předmětem plněni této smlouvy a ostatní stavební díla
na místě instalace. Záruční doba na vybudované dílo s umělým trávníkem je dále podmíněna řádnou údržbou
dle dodaného návodu k údržbě a užÍvánjm díla osobami a způsoby, pro které je určeno.
V případě, že zhotovitel nedodrží sjednanou dobu plněni, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z
ceny díla za každý den prodlení. V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel smluvní
pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení splatnosti.
Záruční vady a závady musí objednavatel reklamovat ihned po jejím zjištěni (se zajištěním a zabráněním
vadného zařIzenI v dalším užívánhn). Zhotovitel je povinen do 10 kalendářních dnů po obdrženi reklamace
oznámit objednateli své stanovisko k reklamaci. V případě uznané reklamace je povinnosti dodavatele do 10
kalendářních dnů zahájit opravu s tím, Že délka záruční opravy bude závislá na termínech dodání náhradních
dílů od subdodavatelů. Při odrrňtnuti reklamace je zhotovitel povinen písemně uvést, z jakých důvodů
reklamaci neuznává. Jestliže se zhotovitel do 10 dnů k reklamaci nevyjádří, má se za to, že reklamovanou vadu
uznává a odstraní' ji do sjednané doby, pokud to dovolí počasí. Záruka se nevztahuje na závady způsobené
nevhodným používánňm (způsobem pro které nejsou určeny) extrémními povětrnostními vlivy a vandalismem.

VI. Ostatní ujednání
Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné zjistitelné vady, je provedeno v požadované
kvalitě v rozsahu této smlouvy a je schopné plnit požadovanou funkci. Dále také je ukončení a předání díla
stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předánia převzetí díla.
Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
jeho pracemi na vlastni náklady.
Jakékoliv změny závazků a ustanoveni, sjednaných v této smlouvě o dílo, mohou být provedeny pouze
pÍsemnou formou dohody obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou osvobozeny od zodpovědnosti za nesplněni smluvních závazků, jestliže se tak stane
v důsledku vyšší moci.

Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Objednatel obdrží jedno vyhotoveni, zhotovitel
jedno vyhotovení.

Za objednatele

Dne: 1.6.2022

L' Ĺ
L

Za zhotovitele

Stránka 2 z 2


